
令和 5 年 10 月５日 

保護者の皆様へ 

東京都立農芸高等学校長 

吉野剛文 

第 118 回農芸祭の御案内 

 

錦秋の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素か

ら本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本校では第 118 回農芸祭を下記のとおり実施いたしますが、大規模空調改修工事

及び感染症拡大防止のため一般公開は中止といたします。 

ただし、保護者及び御家族の方、中学生とその保護者の方のみ公開いたします。御理解と

御協力のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．公開日時  令和５年 11 月 11 日（土）・12 日（日）午前９時 30 分から午後３時まで 

２．場  所  東京都立農芸高等学校＜本校舎＞ 

３．内  容  学年合同クラス展、生産品販売、農芸科展（授業内容の展示） 

４．入場制限  生徒の保護者及び家族 

        中学生及び保護者 

５．そ の 他   

  （1）感染症対策として以下のことに御協力願います。 

①上履きを御持参ください（スリッパ等）。②立ち歩きの飲食は禁止です。 

③ゴミはお持ち帰りください。④体調不良の場合は御遠慮ください。 

    ＊地域の感染状況により入場制限（当日を含む）を変更することがあります。 

  （2）校内へは徒歩、自転車とも東門より御入場ください。（正門は閉門） 

  （3）自動車・バイクでの御来校は御遠慮ください。 

  （4）感染症対策で食事する場所はございません。 

  ＊御不明な点は、定時制副校長（廣末）までお問い合わせください。 

 

                         東京都立農芸高等学校 

                             定時制副校長 廣末 修 

電 話 03‐3399-0191 

 


